SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 48, de 09 de junho de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais,por delegação do MagníficoReitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 112/2022 –

DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 21872/2022-46 201110003202 ADILSON SANTOS FARIAS ENGENHARIA QUÍMICA 2021.2

02 23371/2022-22 201700107803
ALEXANDRE ARAUJO CURVELO

COSTA
DIREITO 2021.2

03 23293/2022-91 201120005084 ALISSON DAVI BATISTA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.2

04 23098/2022-21 201600047337 BRUNA LIMA CORREA PSICOLOGIA 2021.2

05 23585/2022-64 201600123878 DAIANE CAROLINE SANTOS TELES FARMÁCIA 2021.2

06 14239/2022-12 201800098037 DANILO DE FRANÇA BOMFIM
ENGENHARIA

AGRONÔMICA
2021.1

07 23361/2022-98 201700072440 DAVID WILLIAM SANTOS MACEDO
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2021.2

08 23204/2022-69 201410034328 DIEGO MACHADO DA SILVA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2021.2

09 22972/2022-28 201020003028 FLAVIO HENRIQUE SANTOS DE SENA
EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA
2021.2

10 21616/2022-71 201700065721
GABRIEL NASCIMENTO FELIX

SANTOS
DIREITO 2021.2

11 23757/2022-76 201700025305 IGOR RICARDO ANDERSON DIREITO 2021.2

12 23191/2022-32 201010032552 JOSE GENILSON DE SOUZA SANTOS
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2021.2

13 20403/2022-36 201500019222 KARINE DE OLIVEIRA SANTOS CIÊNCIAS ATUARIAIS 2021.2

14 23462/2022-87 201410101654 LEONE MOURA BRASIL ENGENHARIA QUÍMICA 2020.1

15 22844/2022-89 201700025360
LHAYSLA MANUELLE MATOS

OLIVEIRA
DIREITO 2021.2

16 22006/2022-17 201110030648 MARILENE CAMILO SALES
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2021.2

17 23583/2022-21 201500371710 RAFAEL DA SILVA VIANA MENEZES
ENGENHARIA

MECÂNICA
2021.2

18 23217/2022-09 201800040449
RODRIGO MATOS DA SILVA

GONCALVES

LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS
2021.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 21169/2022-15 201600056381 ANNA CRISLAN DIAS OLIVEIRA FONOAUDIOLOGIA 2021.2

20 23271/2022-06 201700055449 CARLA THATIANE SANTOS DE JESUS FONOAUDIOLOGIA 2021.2

21 24315/2022-45 201800002090 FRANCIELLE DA SILVA SANTOS FONOAUDIOLOGIA 2021.2

22 23214/2022-90 201700078274 GLECIA REGINA TAVARES SANTOS FONOAUDIOLOGIA 2021.2

23 21155/2022-05 201800002161 LUIZ FERNANDO LIMA DINIZ FONOAUDIOLOGIA 2021.2

24 23590/2022-26 201700151884 SARAH SANTOS MOREIRA FISIOTERAPIA 2021.2

25 22073/2022-51 201500431013 WILIANE DE SOUZA MELO FONOAUDIOLOGIA 2021.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 48, de 09 de junho de 2022.

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

26 21141/2022-92 201600067090 DEYSE ALVES CARVALHO PEDAGOGIA 2021.1

27 23080/2022-22 201600004966 RAMONIELE SANTOS SILVA FÍSICA 2021.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

28 23390/2022-91 201700058487 BRENDA REGINA EUZEBIO FERREIRA ENFERMAGEM 2021.1

29 23084/2022-11 201600076160
ISADORA ARCHANJO FERREIRA

BRAGA
MEDICINA 2021.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

30 22237/2022-85 201120016586 ELIENE VIANA DOS SANTOS HISTÓRIA 2021.2

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação